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W czerwcu Cieszyniakom zza Olzy przybędzie nowy i to bardzo nowoczesny obiekt sportowy. Na ulicy
Frydeckiej w Czeskim Cieszynie trwa właśnie przebudowa dotychczasowego stadionu.

Za pięć miesięcy ożyje stadion w na ulicy Frydeckiej w Czeskim Cieszynie, gdzie na murawę ze sztuczną nawierzchnią
najnowszej generacji wybiegną piłkarze. W wyniku  obszernej rozbudowy obiektu, mieszkańcom oddany zostanie
do dyspozycji również stadion do lekkiej atletyki. Oprócz boiska i bieżni, znajdzie się tam również miejsce dla
różnych nowoczesnych i modnych form sportowej aktywności a dla najmłodszych powstanie plac zabaw. Swoje
miejsce znajdą tam także miłośnicy górskiej wspinaczki, rowerów czy wrotek. Obecnie ze względu na to, że cały
teren stadionu pokryty jest śniegiem, robotnicy pracują głównie wewnątrz budynku, gdzie powstają szatnie oraz
zaplecze techniczne. 
Kompleksową przebudowę obiektu rozpoczęto jesienią ubiegłego roku i potrwa ona do czerwca. Stadion będzie
wyposażony w nowoczesną bieżnię oraz inne urządzenia do lekkiej atletyki. Oprócz tego znajdą się tam dwa boiska
do siatkówki – to na pewno zostanie docenione przez szkoły oraz sekcje sportowe. Młodzież natomiast, na pewno
najbardziej ucieszy się ze skateparku, ściany wspinaczkowej i parku rowerowego a najmłodsi milusińscy - z placu
zabaw. Cały teren będzie ogrodzony, dobrze oświetlony i nie zabraknie także odpowiednio dużego parkingu, szatni
oraz zaplecza technicznego.
- Bardzo się cieszę, że udało się pozyskać duże środki finansowe na remont zaniedbanego przez lata
obiektu. Szkoły, sekcje sportowe ale także inne organizacje i osoby prywatne będą miały do dyspozycji
porządny i nowoczesny kompleks sportowy, którego do tej pory u nas bardzo brakowało – mówi zastępca
burmistrza miasta Stanisław Folwarczny.
Większość środków na rekonstrukcję, które sięgają 80 mln koron, miasto zapłaci z sześćdziesięciomilionowej dotacji
z Unii Europejskiej. Dzięki remontowi i przebudowie stadionu miasto Czeski Cieszyn zapisze się na sportowej mapie
Czech jako ważne miejsce do uprawiania modnych dyscyplin sportowych. W 2010 roku latem odbędzie się tutaj
Puchar Czech w skateboardzie, gdzie widzowie będą mogli podziwiać tą bardzo widowiskową dyscyplinę sportu.
- Przygotowanie projektu było bardzo czasochłonne i skomplikowane. Bardzo szybko musieliśmy się
zdecydować czy przystępujemy do pisania wniosku i równie szybko go przygotować. Pracowaliśmy pod
ogromną presją i udało się. Ryzykowaliśmy tylko tym, że mimo dużego wkładu pracy, może nam się to nie
udać i teren ten będzie nadal ulegał degradacji. Tak olbrzymiej przebudowy miasto nie byłoby w stanie
sfinansować z własnych środków– dodaje Folwarczny
Zespołowi, który składał się z urzędników udało się otrzymać grant pomimo dużej konkurencji wśród startujących
po dofinansowanie z UE.
Prace budowlane poprzedziło także odpowiednie przygotowanie terenu, wyburzono m.in. stary budynek i ścięto
przeszkadzające drzewa.
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